
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 82
29.05.2023 року
м.Бібрка
Про надання матеріальної допомоги на лікування 
(реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ 

Розглянувши  заяви  громадян  Лис  Ганни  Миколаївни,  Ганкевича  Володимира
Зіновійовича,  Ляш Мар’яни Михайлівни,  Кохановської Оксани Петрівни,  Мурської Ірини
Володимирівни,  Ціхоцької  Ольги  Михайлівни,  Михалика  Тараса  Орестовича,  Шайнер
Анастасії  Романівни та  додані  ними  документи, відповідно  до  рішення  сесії Бібрської
міської ради № 4089 від 10.03.2023 року «Про внесення змін шляхом затвердження в новій
редакції  Програми  фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту і  соціального
забезпечення  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2022-2023  роки»,  керуючись
законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Лис Ганні Миколаївні - матері мобілізованого до лав ЗСУ сина, Лиса Богдана
Богдановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ганкевичу Володимиру Зіновійовичу мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
15 000,00 грн (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення) Ляш Мар’яні Михайлівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Ляш
Петра Івановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Кохановській  Оксані  Петрівні  -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Кохановського Богдана Васильовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати одноразову матеріальну  допомогу  Мурській  Ірині  Володимирівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка,  Мурського Любомира Івановича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу Ціхоцькій  Ользі  Михайлівні  -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Ціхоцькому Михайлу Михайловичу, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Михалику  Тарасу  Орестовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).



8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу Шайнер  Анастасії  Романівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Шайнера Романа Ігоровича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.   Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

10. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

      Бібрський міський голова                                                      Роман ГРИНУС


